
VAGA CANDIDATO TITULAÇÃO PONTUAÇÃO FINAL Classificação1

1 JULIO CESAR CAMARGO ALVES DOUTORADO 82 1º

2 AMANDA FIALHO DOUTORADO 70 1º

2 ROBERTO KENNEDY MORTATE MESTRADO 46 2º

3 FARLEY WILLIAM SOUZA SILVA DOUTORADO 79 1º

3 AMANDA FIALHO DOUTORADO 70 2º

3 MICHELLE VILELA DOUTORADO 66 3º

3 PRISCILA ALVES LIMA DOUTORADO 58 4º

3 ANDREA CARLA BASTOS ANDRADE MESTRADO 49 5º

3 MARCO ANTONIO ZANELLA MESTRADO 49 6º

3 ROBERTO KENNEDY MORTATE MESTRADO 46 7º

4 ALIRIO COROMOTO DABOIN MALDONADO DOUTORADO 79 1º

4 NILSON ROBERTO PEREIRA DOUTORADO 67 2º

4 MARIANA ALVES HENRIQUE MESTRADO 51 3º

4 RODRIGO FRANCO DOS SANTOS MESTRADO 28 4º

4 MARCEL DECAMARGOS OLIVEIRA Desclassificado - D3

5 ANTÔNIO DOS SANTOS JUNIOR DOUTORADO 70 1º

5 MICHELLE VILELA DOUTORADO 66 2º

6 MIRIAN NOMURA MESTRADO 89 1º

6 FARLEY WILLIAM SOUZA SILVA DOUTORADO 79 2º

6 EDUARDO JOSE DE ALMEIDA DOUTORADO 74 3º

6 JOÃO PAULO TADEU DIAS DOUTORADO 71 4º

6 JOANA DINIZ ROSA FERNANDES DOUTORADO 70 5º

6 MICHELLE VILELA DOUTORADO 66 6º

6 SILVAN GOMES DE BRITO DOUTORADO 53 7º

6 ANDREA CARLA BASTOS ANDRADE MESTRADO 49 8º

6 HEITOR FRANCO DE SOUSA MESTRADO 43 9º

6 DANIELE DE BRUM MESTRADO 38 10º

6 NILO CESAR QUEIROGA SILVA MESTRADO 38 11º
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7 MIRIAN NOMURA MESTRADO 89 1º

7 EDUARDO JOSE DE ALMEIDA DOUTORADO 74 2º

7 JOANA DINIZ ROSA FERNANDES DOUTORADO 70 3º

7 PRISCILA ALVES LIMA DOUTORADO 58 4º

7 SILVAN GOMES DE BRITO DOUTORADO 53 5º

7 DANIELE DE BRUM MESTRADO 38 6º

8 ALIRIO COROMOTO DABOIN MALDONADO DOUTORADO 79 1º

8 GABRIELA LIMA MENEGAZ DOUTORADO 76 2º

8 KATIA LOPES SILVA DOUTORADO 70 3º

8 JOSÉ CELSON BRAGA FERNANDES MESTRADO 68 4º

8 MARCO ANTONIO ZANELLA MESTRADO 49 5º

8 MAURICIO GUILHERME ALVES DOS REIS MESTRADO 36 6º

8 ROGÉRIO ANASTÁCIO MESTRADO 30 7º

8 RENNER AUGUSTO ALVES LIMA ESPECIALIZAÇÃO 19 8º

9 MARA KESSLER USTRA DOUTORADO 78 1º

9 SIDNEY RIBEIRO DA SILVEIRA MESTRADO 65 2º

9 GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA MESTRADO 57 3º

9 WAGNER DIAS ALVES DE SOUZA MESTRADO 34 4º

9 TAIS DE MEDEIROS PEDREIRA MESTRADO 30 5º

10 UBIRAMAR RIBEIRO CAVALCANTE MESTRADO 60 1º

11 VANESSA AMARO VIEIRA DOUTORADO 63 1º

11 MARIA LUIZA DE SOUZA E SILVA MESTRADO 47 2º

12 JOÃO PAULO TADEU DIAS DOUTORADO 71 1º

12 MURIEL SILVA VILARINHO MESTRADO 70 2º

12 ANTÔNIO DOS SANTOS JUNIOR DOUTORADO 70 3º

12 JOSÉ CELSON BRAGA FERNANDES MESTRADO 68 4º

12 UBIRAMAR RIBEIRO CAVALCANTE MESTRADO 60 5º

12 SILVAN GOMES DE BRITO DOUTORADO 53 6º

12 NILO CESAR QUEIROGA SILVA MESTRADO 38 7º
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13 MIRIAN NOMURA MESTRADO 89 1º

13 JOANA DINIZ ROSA FERNANDES DOUTORADO 70 2º

13 MURIEL SILVA VILARINHO MESTRADO 70 3º

13 AMANDA FIALHO DOUTORADO 70 4º

13 ANTÔNIO DOS SANTOS JUNIOR DOUTORADO 70 5º

13 HEITOR FRANCO DE SOUSA MESTRADO 43 6º

14 PRISCILA ALVES LIMA DOUTORADO 58 1º

14 ANDREA CARLA BASTOS ANDRADE MESTRADO 49 2º

15 ALESSANDRA APARECIDA FEMININO FRANCO DOUTORADO 75 1º

15 ROBERTO KENNEDY MORTATE MESTRADO 46 2º

15 JULIANA MOREIRA REZENDE ESPECIALIZAÇÃO 16 3º

16 LAERCIO DE JESUS CAFÉ MESTRADO 61 1º

16 RENATA GONÇALVES MESTRADO 37 2º

16 NATALIA DE ANDRADE PEREIRA MESTRADO 33 3º

16 BRUNO BARBOSA CUNHA MESTRADO 32 4º

16 ISABEL CRISTINA DA COSTA SILVA Desclassificado - D3

16 VANESSA LEPICK Desclassificado - D2

16 LUDMYLLA ARANTES DE ANDRADE Desclassificado - D2

17 ALLISSON RODRIGUES DE REZENDE MESTRADO 77 1º

17 TASSIA RAFAELLA COSTA DOUTORADO 73 2º

17 LUCIMAR SOARES DE ARAÚJO DOUTORADO 67 3º

17 DANIELLE DE LIMA BRAGA DOUTORADO 61 4º

17 THAIS RAMOS DA SILVA DOUTORADO 57 5º

17 BETANIA DA CUNHA VARGAS DOUTORADO 50 6º

17 ANA CAROLINA OLIVEIRA DUARTE DOUTORADO 49 7º

17 GRAZIELE SANTIAGO DA SILVA MESTRADO 49 8º

17 VICTOR MARTINS MESTRADO 33 9º

17 LORENA SILVA PARREIRA E GUIMARAES ESPECIALIZAÇÃO 19 10º

17 REGIANY ALVES CARVALHO ESPECIALIZAÇÃO 18 11º
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18 ALLISSON RODRIGUES DE REZENDE MESTRADO 77 1º

18 TASSIA RAFAELLA COSTA DOUTORADO 73 2º

18 LUCIMAR SOARES DE ARAÚJO DOUTORADO 67 3º

18 DANIELLE DE LIMA BRAGA DOUTORADO 61 4º

18 DIOGO SILVA VILELA MESTRADO 60 5º

18 THAIS RAMOS DA SILVA DOUTORADO 57 6º

18 BETANIA DA CUNHA VARGAS DOUTORADO 50 7º

18 ANA CAROLINA OLIVEIRA DUARTE DOUTORADO 49 8º

18 GRAZIELE SANTIAGO DA SILVA MESTRADO 49 9º

18 VICTOR MARTINS MESTRADO 33 10º

18 REJO LEVI MONTEIRO ESPECIALIZAÇÃO 19 11º

18 LORENA SILVA PARREIRA E GUIMARAES ESPECIALIZAÇÃO 19 12º

18 REGIANY ALVES CARVALHO ESPECIALIZAÇÃO 18 13º

19 PATRÍCIA LOPES JORGE FRANCO DOUTORADO 86 1º

19 LAERCIO DE JESUS CAFÉ MESTRADO 56 2º

19 GENIS ALVES PEREIRA DE LIMA MESTRADO 47 3º

19 VANESSA LEPICK MESTRADO 34 4º

19 ISABEL CRISTINA DA COSTA SILVA MESTRADO 32 5º

19 RIVIA ARANTES MARTINS Desclassificado - D2

20 TASSIA DE SOUZA GONÇALVES DOUTORADO 56 1º

20 KARINA ALVES FERNANDES MESTRADO 32 2º

20 RENNER AUGUSTO ALVES LIMA Desclassificado - D3

21 DANIEL ARAUJO GONÇALVES DOUTORADO 83 1º

21 MONIZE MARTINS DA SILVA DOUTORADO 74 2º

21 NILSON ROBERTO PEREIRA DOUTORADO 67 3º

21 MARIA APARECIDA BARROS DOUTORADO 65 4º

21 FABRICIO DE OLIVEIRA FERREIRA DOUTORADO 63 5º

21 MARIANA ALVES HENRIQUE MESTRADO 51 6º

21 RENATA BERNARDO ARAUJO DOUTORADO 46 7º

21 RIVIA ARANTES MARTINS MESTRADO 33 8º

21 RODRIGO FRANCO DOS SANTOS MESTRADO 28 9º

21 REJO LEVI MONTEIRO ESPECIALIZAÇÃO 19 10º

21 ALIRIO COROMOTO DABOIN MALDONADO Desclassificado - D2

21 REJO LEVI MONTEIRO Desclassificado - D2
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22 DANIEL ARAUJO GONÇALVES DOUTORADO 83 1º

22 MONIZE MARTINS DA SILVA DOUTORADO 74 2º

22 NILSON ROBERTO PEREIRA DOUTORADO 67 3º

22 MARIA APARECIDA BARROS DOUTORADO 65 4º

22 EVELINE SOARES COSTA DOUTORADO 65 5º

22 FABRICIO DE OLIVEIRA FERREIRA DOUTORADO 63 6º

22 RENATA BERNARDO ARAUJO DOUTORADO 46 7º

22 RODRIGO FRANCO DOS SANTOS MESTRADO 28 8º

23 GABRIELA LIMA MENEGAZ DOUTORADO 76 1º

23 KATIA LOPES SILVA DOUTORADO 70 2º

23 PAULO ROBERTO COELHO GOMES MESTRADO 46 3º

23 MARCILIA VALERIA GUIMARAES DOUTORADO 44 4º

23 LARISSA ROCHA PEREIRA MESTRADO 43 5º

23 AUREA MESSIAS DE JESUS ESPECIALIZAÇÃO 36 6º

23 DANIEL LUIZ RIBEIRO MESTRADO 36 7º

23 MAURICIO GUILHERME ALVES DOS REIS MESTRADO 36 8º

23 LORENA PAULA PACHECO FARIA ESPECIALIZAÇÃO 15 9º

23 MARCELO PACIFICO GARVIL ESPECIALIZAÇÃO 10 10º

23 GABRIEL MAIRINQUES MIRANDA Desclassificado - D5

24 DANIEL ARAUJO GONÇALVES DOUTORADO 83 1º

24 MONIZE MARTINS DA SILVA DOUTORADO 74 2º

24 EVELINE SOARES COSTA DOUTORADO 65 3º

24 FABRICIO DE OLIVEIRA FERREIRA DOUTORADO 63 4º

24 MARIANA ALVES HENRIQUE MESTRADO 51 5º

24 RENATA BERNARDO ARAUJO DOUTORADO 46 6º

24 RIVIA ARANTES MARTINS MESTRADO 33 7º

25 MILTON MIRANDA NETO MESTRADO 70 1º

25 IGOR ANDRADE MORAES MESTRADO 48 2º

25 SERGIO HENRIQUE DE MORAES ESPECIALIZAÇÃO 12 3º

26 MILTON MIRANDA NETO MESTRADO 70 1º

26 MAURO HEMERLY GAZZANI DOUTORADO 63 2º

26 THAINA APARECIDA AZEVEDO TOSTA MESTRADO 52 3º

26 ROGÉRIO ANASTÁCIO MESTRADO 30 4º
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27 MAURO HEMERLY GAZZANI DOUTORADO 63 1º

27 ADRIANA DE SOUZA GUIMARÃES MESTRADO 60 2º

27 THAINA APARECIDA AZEVEDO TOSTA MESTRADO 52 3º

27 ABAPORANG PAES LEME ALBERTO MESTRADO 34 4º

27 FABIANA DA SILVA SANTOS FRANCO ESPECIALIZAÇÃO 33 5º

28 MARA KESSLER USTRA DOUTORADO 78 1º

28 GABRIELA LIMA MENEGAZ DOUTORADO 76 2º

28 KATIA LOPES SILVA DOUTORADO 70 3º

28 SIDNEY RIBEIRO DA SILVEIRA MESTRADO 60 4º

28 ALAN KARDEC CANDIDO REIS MESTRADO 59 5º

28 GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA MESTRADO 57 6º

28 JANICY DOMINGOS DE OLIVEIRA GARCIA MESTRADO 54 7º

28 MARCILIA VALERIA GUIMARAES DOUTORADO 44 8º

28 LARISSA ROCHA PEREIRA MESTRADO 43 9º

28 MAURICIO GUILHERME ALVES DOS REIS MESTRADO 36 10º

28 WAGNER DIAS ALVES DE SOUZA MESTRADO 34 11º

28 AGAONE DONIZETE SILVA ESPECIALIZAÇÃO 33 12º

28 TAIS DE MEDEIROS PEDREIRA MESTRADO 30 13º

28 MARCELO PACIFICO GARVIL ESPECIALIZAÇÃO 10 14º

28 GABRIEL MAIRINQUES MIRANDA Desclassificado - D5

29 HELIO OLIVEIRA FERRARI DOUTORADO 74 1º

29 PAULO ROBERTO COELHO GOMES MESTRADO 46 2º

29 OLAVO ANTONIO DE OLIVEIRA REIS ESPECIALIZAÇÃO 39 3º

29 DANIEL LUIZ RIBEIRO MESTRADO 36 4º

30 RILDO AFONSO DE ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 31 1º

30 EMERSON CARLOS GUIMARÃES ESPECIALIZAÇÃO 30 2º

30 LORENA PAULA PACHECO FARIA ESPECIALIZAÇÃO 15 3º

31 MAURO HEMERLY GAZZANI DOUTORADO 63 1º

31 RILDO AFONSO DE ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 31 2º

31 MARCELA PACÍFICO GARVIL Desclassificado - D3

32 HELIO OLIVEIRA FERRARI DOUTORADO 74 1º

32 EMERSON CARLOS GUIMARÃES ESPECIALIZAÇÃO 30 2º
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33 AUREA MESSIAS DE JESUS ESPECIALIZAÇÃO 36 1º

33 RILDO AFONSO DE ALMEIDA ESPECIALIZAÇÃO 31 2º

33 EMERSON CARLOS GUIMARÃES ESPECIALIZAÇÃO 30 3º

33 LORENA PAULA PACHECO FARIA ESPECIALIZAÇÃO 15 4º

34 HELIO OLIVEIRA FERRARI DOUTORADO 74 1º

34 PAULO ROBERTO COELHO GOMES MESTRADO 46 2º

34 AUREA MESSIAS DE JESUS ESPECIALIZAÇÃO 36 3º

35 OLAVO ANTONIO DE OLIVEIRA REIS ESPECIALIZAÇÃO 39 1º

36 OLAVO ANTONIO DE OLIVEIRA REIS ESPECIALIZAÇÃO 39 1º

37 DANIEL LUIZ RIBEIRO MESTRADO 36 1º

37 AGAONE DONIZETE SILVA ESPECIALIZAÇÃO 33 2º

38 IGOR ANDRADE MORAES MESTRADO 48 1º

38 ABAPORANG PAES LEME ALBERTO MESTRADO 34 2º

38 FABIANA DA SILVA SANTOS FRANCO ESPECIALIZAÇÃO 33 3º

38 SERGIO HENRIQUE DE MORAES ESPECIALIZAÇÃO 12 4º

39 MILTON MIRANDA NETO MESTRADO 70 1º

39 ADRIANA DE SOUZA GUIMARÃES MESTRADO 60 2º

39 THAINA APARECIDA AZEVEDO TOSTA MESTRADO 52 3º

39 IGOR ANDRADE MORAES MESTRADO 48 4º

39 ABAPORANG PAES LEME ALBERTO MESTRADO 34 5º

39 SERGIO HENRIQUE DE MORAES ESPECIALIZAÇÃO 12 6º

40 RAQUEL BALLI CURY ESPECIALIZAÇÃO 57 1º

40 ADRIANA ANDRADE DE RUAS DOUTORADO 57 2º

40 JULIO CESAR FERREIRA CIRILO MESTRADO 57 3º

40 STEFANIE DOS SANTOS SPEZAMIGLIO MESTRADO 52 4º

40 BRUNO MORAIS AVELAR LIMA MESTRADO 38 5º

40 MARCELO ALVES DA COSTA MESTRADO 37 6º

40 THAISA MARIA ROCHA LEMOS MESTRADO 37 7º

40 HUGO ARAUJO PRADO MESTRADO 28 8º

40 ALTAIR DONIZETI FRANCO ESPECIALIZAÇÃO 19 9º

40 EMERSON JUNIO SILVA ALVES ESPECIALIZAÇÃO 12 10º

40 KELSIO FERREIRA Desclassificado - D3
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41 CLAUDIA REGINA DOS SANTOS DOUTORADO 70 1º

41 RAQUEL BALLI CURY ESPECIALIZAÇÃO 57 2º

41 SUELY SONIA DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 45 3º

41 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO MESTRADO 40 4º

41 BRUNO MORAIS AVELAR LIMA MESTRADO 38 5º

41 HUGO ARAUJO PRADO MESTRADO 28 6º

41 ALTAIR DONIZETI FRANCO ESPECIALIZAÇÃO 19 7º

41 VAGNER MONTEIRO DE FARIA ESPECIALIZAÇÃO 15 8º

41 LEONARDO SEBASTIÃO DELFINO DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 15 9º

42 FLÁVIA CATARINA ALVES VIALI ESPECIALIZAÇÃO 53 1º

42 CAUÊ RAMOS ANDRADE MESTRADO 43 2º

42 MARCELO ALVES DA COSTA MESTRADO 37 3º

42 THAISA MARIA ROCHA LEMOS MESTRADO 37 4º

42 ALTAIR DONIZETI FRANCO ESPECIALIZAÇÃO 19 5º

42 EMERSON JUNIO SILVA ALVES ESPECIALIZAÇÃO 12 6º

43 RAQUEL BALLI CURY ESPECIALIZAÇÃO 57 1º

43 FLÁVIA CATARINA ALVES VIALI ESPECIALIZAÇÃO 53 2º

43 MARCELA DIAS BARBOSA MESTRADO 43 3º

43 THAISA MARIA ROCHA LEMOS MESTRADO 37 4º

43 ALCIENE MUNIZ DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 26 5º

43 VAGNER MONTEIRO DE FARIA ESPECIALIZAÇÃO 15 6º

44 LUCAS DE ANDRADE LIMA CAVALCANTE MESTRADO 77 1º

44 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO MESTRADO 40 2º

44 TATIANE BARBOSA RODRIGUES ESPECIALIZAÇÃO 15 3º

45 LUCAS DE ANDRADE LIMA CAVALCANTE MESTRADO 77 1º

45 STEFANIE DOS SANTOS SPEZAMIGLIO MESTRADO 52 2º

45 CAUÊ RAMOS ANDRADE MESTRADO 43 3º

45 CAMILA ANTUNES NOTARO Desclassificado - D4

45 BRUNO MORAIS AVELAR LIMA Desclassificado - D4
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46 FAUSTO AMADOR ALVES NETO MESTRADO 90 1º

46 SAMIR ALVES DAURA MESTRADO 47 2º

46 EMERSON JUNIO SILVA ALVES ESPECIALIZAÇÃO 12 3º

46 PATRICIA SERGENT Desclassificado - D4

46 GABRIEL OLIVEIRA DE AGUIAR BORGES Desclassificado - D4

46 LEONARDO SEBASTIÃO DELFINO DE SOUZA Desclassificado - D2

47 FAUSTO AMADOR ALVES NETO MESTRADO 90 1º

47 SAMIR ALVES DAURA MESTRADO 47 2º

47 MARCELA MOURA CASTRO JACOB ESPECIALIZAÇÃO 44 3º

47 MARIANA LIMA MENEGAZ ESPECIALIZAÇÃO 29 4º

47 PATRICIA SERGENT Desclassificado - D4

48 FAUSTO AMADOR ALVES NETO MESTRADO 90 1º

48 MARCELA MOURA CASTRO JACOB ESPECIALIZAÇÃO 44 2º

49 JULIO CESAR FERREIRA CIRILO MESTRADO 57 1º

49 CAMILA ANTUNES NOTARO MESTRADO 48 2º

49 MARCELO ALVES DA COSTA MESTRADO 37 3º

49 RENATA LEAL PENIDO FONSECA MESTRADO 36 4º

49 LEA DE SOUZA GUIMARÃES ESPECIALIZAÇÃO 33 5º

49 GUSTAVO FERREIRA SANTOS MESTRADO 32 6º

49 HUGO ARAUJO PRADO MESTRADO 28 7º

49 LEONARDO SEBASTIÃO DELFINO DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 15 8º

49 NATHALIA MARIA LIMA MACHADO Desclassificado - D6

50 LUCAS DE ANDRADE LIMA CAVALCANTE MESTRADO 77 1º

50 NIVEA FERNANDES DE LIMA MACHADO MESTRADO 59 2º

50 MARIANA LIMA MENEGAZ ESPECIALIZAÇÃO 29 3º

50 GUSTAVO FERREIRA SANTOS Desclassificado - D2

51 NIVEA FERNANDES DE LIMA MACHADO MESTRADO 59 1º

51 CAUÊ RAMOS ANDRADE MESTRADO 43 2º

51 RENATA LEAL PENIDO FONSECA MESTRADO 36 3º

52 LANA ALPULINARIO PIMENTA SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 61 1º
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53 JOÃO HAGENBECK PARIZZI MESTRADO 45 1º

53 MARIANA LIMA MENEGAZ ESPECIALIZAÇÃO 29 2º

53 ALCIENE MUNIZ DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 26 3º

54 LANA ALPULINARIO PIMENTA SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 61 1º

54 SAMIR ALVES DAURA MESTRADO 47 2º

54 GABRIEL OLIVEIRA DE AGUIAR BORGES ESPECIALIZAÇÃO 23 3º

55 ALESSANDRA RIBEIRO PEREIRA ESPECIALIZAÇÃO 16 1º

55 TATIANE BARBOSA RODRIGUES ESPECIALIZAÇÃO 15 2º

56 JOÃO HAGENBECK PARIZZI MESTRADO 45 1º

56 WASHINGTON LUIS FERREIRA LEITE ESPECIALIZAÇÃO 15 2º

56 TATIANE BARBOSA RODRIGUES ESPECIALIZAÇÃO 15 3º

57 PATRICIA SERGENT Desclassificado - D4

58 LANA ALPULINARIO PIMENTA SANTOS ESPECIALIZAÇÃO 61 1º

58 MARCELA DIAS BARBOSA MESTRADO 43 2º

58 NATHALIA MARIA LIMA MACHADO Desclassificado - D5

59 MARCELA DIAS BARBOSA MESTRADO 43 1º

59 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO MESTRADO 40 2º

59 ALESSANDRA RIBEIRO PEREIRA ESPECIALIZAÇÃO 16 3º

59 NATHALIA MARIA LIMA MACHADO Desclassificado - D5

60 JOÃO HAGENBECK PARIZZI MESTRADO 45 1º

60 WASHINGTON LUIS FERREIRA LEITE ESPECIALIZAÇÃO 15 2º

61 ADRIANA ANDRADE DE RUAS DOUTORADO 57 1º

61 JULIO CESAR FERREIRA CIRILO MESTRADO 57 2º

61 CAMILA ANTUNES NOTARO MESTRADO 48 3º

61 RENATA LEAL PENIDO FONSECA MESTRADO 36 4º

61 GUSTAVO FERREIRA SANTOS MESTRADO 32 5º

61 GABRIEL OLIVEIRA DE AGUIAR BORGES ESPECIALIZAÇÃO 23 6º

62 ADRIANA ANDRADE DE RUAS DOUTORADO 57 1º

62 WASHINGTON LUIS FERREIRA LEITE ESPECIALIZAÇÃO 15 2º

63 STEFANIE DOS SANTOS SPEZAMIGLIO MESTRADO 52 1º

63 ALCIENE MUNIZ DE SOUZA ESPECIALIZAÇÃO 26 2º

64 NIVEA FERNANDES DE LIMA MACHADO MESTRADO 59 1º

64 MARCELA MOURA CASTRO JACOB ESPECIALIZAÇÃO 44 2º
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65 ELOA VELASQUE SILVA BORGES MESTRADO 76 1º

65 JOSÉ CELSON BRAGA FERNANDES MESTRADO 68 2º

65 HEITOR FRANCO DE SOUSA MESTRADO 43 3º

65 NILO CESAR QUEIROGA SILVA MESTRADO 38 4º

66 JOÃO PAULO TADEU DIAS DOUTORADO 71 1º

66 MURIEL SILVA VILARINHO MESTRADO 70 2º

66 UBIRAMAR RIBEIRO CAVALCANTE MESTRADO 60 3º

66 LAIS POSTAI SACCO DOUTORADO 55 4º

66 ELEUSA MARIA FERREIRA ROCHA Desclassificado - D3

66 MARCEL DE CAMARGOS OLIVEIRA Desclassificado - D3

67 TELMA SARA QUEIROZ MATOS MESTRADO 80 1º

68 FERNANDA NOGUEIRA CAMPOS RIZZI DOUTORADO 75 1º

68 RAQUEL DO PRADO XAVIER MESTRADO 46 2º

68 GERMANO ALMEIDA FARIA FORTUNATO PEREIRA MESTRADO 33 3º

68 DAYANE MENDES SILVA ESPECIALIZAÇÃO 20 4º

69 GABRIELA FRANCO DE ALMEIDA MESTRADO 90 1º

69 FERNANDA NOGUEIRA CAMPOS RIZZI DOUTORADO 75 2º

69 RAQUEL DO PRADO XAVIER MESTRADO 46 3º

69 GERMANO ALMEIDA FARIA FORTUNATO PEREIRA MESTRADO 33 4º

69 JOÃO BASTISTA ALVES MACHADO NETO Desclassificado - D2

70 FABIANA BASTITUCCI DE LIMA MESTRADO 62 1º

70 MARIA CRISTINA BRUNO DE ASSIS MESTRADO 35 2º

70 GABRIELA FRANCO DE ALMEIDA Desclassificado - D6

71 FERNANDA NOGUEIRA CAMPOS RIZZI DOUTORADO 75 1º

71 ISABELA DRUMMOND OLIVEIRA LATERZA ALVES MESTRADO 74 2º

71 EDUARDO DE FREITAS BERNARDES DOUTORADO 46 3º
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72 CELSO ANDRÉ SOUZA BARROS GONÇALVES DOUTORADO 86 1º

72 ISABELA DRUMMOND OLIVEIRA LATERZA ALVES MESTRADO 74 2º

72 EURIPEDES COSTA DO NASCIMENTO DOUTORADO 71 3º

72 EVALDO BATISTA MARIANO JUNIOR MESTRADO 31 4º

72 ISABEL CRISTINA DA COSTA SILVA Desclassificado - D3

72 VANESSA LEPICK Desclassificado - D2

72 KELSIO FERREIRA Desclassificado - D3

72 JULIANA MOREIRA REZENDE Desclassificado - D2

73 CELSO ANDRÉ SOUZA BARROS GONÇALVES DOUTORADO 86 1º

73 GABRIELA FRANCO DE ALMEIDA MESTRADO 85 2º

73 TELMA SARA QUEIROZ MATOS MESTRADO 80 3º

73 ISABELA DRUMMOND OLIVEIRA LATERZA ALVES MESTRADO 74 4º

73 EURIPEDES COSTA DO NASCIMENTO DOUTORADO 71 5º

73 FABIANA BASTITUCCI DE LIMA MESTRADO 62 6º

73 EDUARDO DE FREITAS BERNARDES DOUTORADO 46 7º

73 EVALDO BATISTA MARIANO JUNIOR MESTRADO 31 8º

73 JOÃO BASTISTA ALVES MACHADO NETO Desclassificado - D2

74 ELEUSA GALLO ROSENBURG DOUTORADO 82 1º

74 EURIPEDES COSTA DO NASCIMENTO DOUTORADO 71 2º

74 RAQUEL DO PRADO XAVIER MESTRADO 46 3º

74 MARIA CRISTINA BRUNO DE ASSIS MESTRADO 35 4º

74 LUDMYLLA ARANTES DE ANDRADE ESPECIALIZAÇÃO 18 5º

75 CELSO ANDRÉ SOUZA BARROS GONÇALVES DOUTORADO 86 1º

75 TELMA SARA QUEIROZ MATOS MESTRADO 85 2º

75 EVALDO BATISTA MARIANO JUNIOR MESTRADO 36 3º

75 MARIA CRISTINA BRUNO DE ASSIS MESTRADO 35 4º

75 LUDMYLLA ARANTES DE ANDRADE ESPECIALIZAÇÃO 18 5º

75 DAYANE MENDES SILVA Desclassificado - D2

75 MARIA CRSTINO ASSIS Desclassificado - D2

75 FABIANA BASTITUCCI DE LIMA Desclassificado - D2
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76 EDUARDO DE FREITAS BERNARDES DOUTORADO 46 1º

76 DAYANE MENDES SILVA ESPECIALIZAÇÃO 20 2º

76 JOÃO BASTISTA ALVES MACHADO NETO Desclassificado - D2

77 MARA KESSLER USTRA DOUTORADO 78 1º

77 SIDNEY RIBEIRO DA SILVEIRA MESTRADO 60 2º

77 GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA MESTRADO 57 3º

77 AGAONE DONIZETE SILVA ESPECIALIZAÇÃO 33 4º

77 TAIS DE MEDEIROS PEDREIRA MESTRADO 30 5º

78 FLÁVIA CATARINA ALVES VIALI ESPECIALIZAÇÃO 53 1º

78 LEA DE SOUZA GUIMARÃES ESPECIALIZAÇÃO 33 2º

78 VAGNER MONTEIRO DE FARIA ESPECIALIZAÇÃO 15 3º

80 TULIO MACHADO HUMBERTO GUIMARAES MESTRADO 40 1º

80 SANRDRA RODRIGUES DE REZENDE MESTRADO 35 2º

80 RENNER AUGUSTO ALVES LIMA ESPECIALIZAÇÃO 19 3º

80 ELOA VELASQUE SILVA BORGES Desclassificado - D2

80 GABRIEL MAIRINQUES MIRANDA Desclassificado - D5

81 MARIA APARECIDA BARROS DOUTORADO 65 1º

81 EVELINE SOARES COSTA DOUTORADO 65 2º

82 CRISTIANA SILVA MENDES CANGUSSU MESTRADO 43 1º

82 RENATA GONÇALVES Desclassificado - D3

83 JACYRA NELBE DA SILVA DANTAS Desclassificado - D2

83 ELEUSA MARIA FERREIRA ROCHA DOUTORADO 97 1º

83 FARLEY WILLIAM SOUZA SILVA DOUTORADO 79 2º

83 ALLISSON RODRIGUES DE REZENDE MESTRADO 77 3º

83 THAIS RAMOS DA SILVA DOUTORADO 62 4º

83 DANIELLE DE LIMA BRAGA DOUTORADO 61 5º

83 DIOGO SILVA VILELA MESTRADO 60 6º

83 BETANIA DA CUNHA VARGAS DOUTORADO 50 7º

83 ANA CAROLINA OLIVEIRA DUARTE DOUTORADO 49 8º

83 GRAZIELE SANTIAGO DA SILVA MESTRADO 49 9º

83 VICTOR MARTINS MESTRADO 33 10º

83 REJO LEVI MONTEIRO ESPECIALIZAÇÃO 19 11º

83 REGIANY ALVES CARVALHO ESPECIALIZAÇÃO 18 12º

83 TANIA MARIA COSTA DE SOUZA Desclassificado - D2
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84 ALESSANDRA APARECIDA FEMININO FRANCO DOUTORADO 75 1º

84 DEBORAH APARECIDA SOUZA DOS REIS MESTRADO 29 2º

84 JULIANA MOREIRA REZENDE ESPECIALIZAÇÃO 16 3º

D
2

ITEM 2.2 DO EDITAL

D3
ITEM 2.2 DO EDITAL - Graduação na área

D4
ITEM 2.2 DO EDITAL - Carteira da OAB Ativa

D5
ITEM 2.2 DO EDITAL - Pós Graduação Incompleta

D6
ITEM 2.2 DO EDITAL - Não Apresentou Pós Graduação na área
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